R.D. Iacobi Marchantii Vitis Florigera

Marchantius, Jacobus

Coloniae Agrippinae, 1661

68. In Festo S. Caroli Borromæi, tripart. Suscitabo mihi Sacerdotum fidele[m], qui iuxta cor meum & animam meam faciet & ædificabo ei domum fidelem, &c. 1. Reg. 2.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56381](#)

lorum cor - cillum suisse. Sic corpus S. Cecilia à Clemente O-
poramulius clavo integrum repertum est nostro saeculo, post
annis à nongentos & amplius annos. Si & de corpore S.
morte in - Francisci memorie proditum est, statu illud nullis
corruptra humana industræ fulcris subnixum, supplicatus
in modum oculis ac manibus in cœlum intuentis.
S. Cecilia. Sic quoque S. Claudio corpus incorruptum pere-
cifici, grini's monstrari solidum, legimus in vita ejus a-
pud Sur. 6. Iunii c. ult.

Sed ut de antiquis sileamus, dignum est memo-
raru, quod pacis ab hinc anni in Belgio inventum est, & publicis tabulis testatum à R. Episcopo
B. Idesbaldi, de corpore B. Idesbaldi, Abbatis tertii Dia-
nenfis, Ordinis Cisterciensis. Hic migravit à facu-
lo anno Domini millesimo centesimo sexagesimo
septimo, anno autem millesimo sexcentesimo vi-
gesimo quarto incorruptum planè repertum est, ut
in verbis testantur literæ Episcopi dicti: Erat cor-
pus suum velut religiosus, alia in inferiori, & navi-
gras superiori, adhuc præfus firmus & integrus. Erat
caput integrum adhuc munitum capillæ, inter quos se-
minibat corona religionis: frons integræ, oculi suis te-
stis palpebris, ornati superciliis. Genæ integræ, labia
integra lividi aliquantum coloris, os parum patens,
ita ut duo aut tres dentes aliquæ sui parte videri pos-
sent: Barba vixda capioja quam quis ab eis dilubera-
fani judicaret, ita tamen firma ut prezentis in nobis
fortiter pilosus a chirurgis tractat, evellit non potest.
Tota virtus constitutio quasi dormientis in finistrum
latu versa, collu adhuc ductile & prossus integrum,
Si & brachia, & humeri & pedus, venter, genua,
planæ integræ cum pedibus. Tibialis etiam omnino in-
tegra, ita ut etiam iuxta omnes digno/erentur. Hæc
ibi, & plura, que brevitatibus causa prætereo.

Hoc dicitur, cum S. Huberto, tum aliis Sanctis
nonnullis concillum est, ut vellis animas caro felici-
tate, iam ab anima separata, ipse ad alteram vitam
transeunte, in corruptionem quandam indueret,
litteraduac jacens in pulvere: ut hoc ipsum jam ac-
cepserint tanquam initium quoddam & pignus
gloriarum corporis & futuræ in corruptionis poli re-
furrectionem, quando illud Apostoli perfectè ad-
implebitur: Seminatur in corruptione, surget in
corruptione; seminatur in ignobilitate, surget in glo-
ria; seminatur in infirmitate, surget in virtute. Vbi
alludit ad granum, quod recordetur sub terram, ut
resurget cum fructu: sic & corpora nostra in terra
conduntur, quasi ignobilia & corruptioni obno-
xia: sed postmodum surgent planè illustria & glo-
riosa, in eortuione que & immortalitate donata:
atque sine truñ perfectissimè stolæ gloria,